[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                         РЕШЕНИЕ

17 февраля 2012 года                                                                            № 11/89

р.п. Тугулым

О внесении изменений в составы

участковых  избирательных комиссий № 1005, № 1011

Заслушав информацию председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии Р.Ю.Тегенцевой и рассмотрев заявления  Весниной Н.И. об освобождении от обязанностей члена участковой  избирательной комиссии № 1005 с правом решающего голоса и  Невьянцева Г.Н. об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1011 с правом решающего голоса,  а также документы, представленные в Тугулымскую районную территориальную избирательную комиссию для назначения членов комиссии с правом решающего голоса,  в соответствии с подпунктами 1, 2 пункта 6, пунктом 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации, депутатов Думы Тугулымского городского округа пятого созыва:

1.1. Участковая избирательная комиссия № 1005
освободить Веснину Надежду Илларионовну, выдвинутую Советом Свердловского Регионального Совета отделения РОДП «ЯБЛОКО», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1005 с правом решающего голоса;

включить Демину Ирину Игоревну, выдвинутую Советом Свердловского Регионального Совета отделения РОДП «ЯБЛОКО», в состав участковой избирательной комиссии № 1005 в качестве члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.2. Участковая избирательная комиссия № 1011
освободить Невьянцева Григория Николаевича, выдвинутого собранием избирателей по месту жительства от обязанностей члена участковой  избирательной комиссии № 1011 с правом решающего голоса;

назначить Сунцову Марину Феликсовну, выдвинутую  собранием избирателей по месту жительства, членом участковой  избирательной комиссии № 1011 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского городского округа, участковым избирательным комиссиям,  Свердловскому Региональному отделению Российской объединенной демократической партии «ЯБЛОКО», средствам массовой информации и опубликовать на официальном сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии.

4.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии Р.Ю. Тегенцеву.

	Председатель

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Н. Давыдова